
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 13 вересня 2024 року                                                                 № 229

Про розгляд заяв щодо присвоєння  адрес об’єктам
будівництва та об’єктам нерухомого майна 

 

Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  Законів  України  «Про  державну  реєстрацію
речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  «Про  регулювання
містобудівної  діяльності»,  керуючись  Постановою  Кабінету  Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам  будівництва,  об’єктам  нерухомого  майна», розглянувши  заяви
громадян  щодо  присвоєння  адрес  об’єктам  будівництва  та  об’єктам
нерухомого майна,                                                          

виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1.  Житловому  будинку  (01.3072861.5032775.20240827.54.0000.40)
загальною площею 61,3 м2, житловою площею  24,0 м2,  розташованому на
земельній  ділянці  для   будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею 0,0427  га
кадастровий номер 3220882601:01:010:1017, власником якої є гр. Степаненко
Ольга Григорівна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Козацька, № 12-А.

2.  Житловому  будинку  (01.3073451.5029341.20240728.83.0000.18)
загальною площею 103,1 м2, житловою площею  56,7 м2,  розташованому на
земельній  ділянці  для   будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,151  га
кадастровий номер  3220881301:01:015:0589, власником якої є гр.  Ткаченко
Олександр Володимирович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Тороківська, № 5-В.

3.  Житловому  будинку  (01.3073451.5029341.20240728.83.0000.18)
загальною площею 140,1 м2, житловою площею  61,4 м2,  розташованому на
земельній  ділянці  для   будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,



господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,12  га
кадастровий номер  3220881300:03:005:0713, власником якої є гр. Варлакова
Антоніна Володимирівна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Миру, № 98.

4. Комплексу будівель та споруд громадського призначення загальною
площею 194,0 м2,  розташованому на земельній ділянці для  розміщення та
постійної  діяльності  Збройних  Сил  України,  кадастровий  номер
3220881300:03:001:0518,  площею  13,67  га,  що  належить  Міністерству
Оборони України, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська
територіальна громада,  СМ «Вишневий хуторок», 

вулиця Щаслива, військове містечко №256-В.

5.  Житловому  будинку  (01.3080980.5032917.20240907.13.0000.02)
загальною площею 293,3 м2, житловою площею  162,7 м2,  розташованому на
земельній  ділянці  для   будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею 0,1478  га
кадастровий  номер  3220881303:02:005:0044,  власником  якої  є  гр.  Чухно
Олександр Олексійович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Петропавлівське, вулиця Будівельна, № 45.

6.  Садовому  будинку  (01.3071979.5037829.20240811.68.0000.39)
загальною площею 252,6 м2, основною площею  65.1 м2,  розташованому на
земельній  ділянці  для  ведення  садівництва,  площею  0,12  га  кадастровий
номер  3220882600:03:004:0068, власником якої  є  гр.  Пархісенко Анастасія
Іллівна,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська
територіальна громада, масив «Бортничі»,  вулиця Тиха,  № 10.

7.  Житловому  будинку  (01.3073184.5029735.20240909.83.0000.62)
загальною площею 312,3 м2, житловою площею  117,7 м2,  розташованому на
земельній  ділянці  для   будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,25  га
кадастровий номер 3220881301:01:015:0075, власником якої є гр. Гончаренко
Наталія Миколаївна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Гоголя, № 1-А.

8.  Повернути на  доопрацювання заяву № 1399//2024 від  28.08.2024
року щодо  присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна, розташованому на
земельній  ділянці  для  садівництва,  площею  0,096  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:2269,  в  межах Золочівської  територіальної  громади,  яка
належить на праві власності гр. Сидоровій Наталії Едуардівні.



9.  Садовому  будинку  (01.3071315.5034135.20240821.94.0000.50)
загальною площею 188,8 м2, розташованому на земельній ділянці для ведення
садівництва, кадастровий номер  3220882600:04:005:0155, площею 0,1058 га,
власником якої є  гр. Кочет Тарас Михайлович,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

масив «Озеряни»,  вулиця Успішна,  № 30.

10.  Садовому  будинку  (01.3076680.5032804.20240805.27.0000.16)
загальною площею 24,8 м2,  основною площею  19,8 м2   розташованому на
земельній  ділянці  для  садівництва,  площею  0,061  га  кадастровий  номер
3220881300:03:001:0480, власником  якої  є  гр.  Задорецький  Євгеній
Вікторович,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива,  № 104-Д.

11. Зобов’язати заявників в місячний термін:
- виготовити та  прикріпити на дворовий паркан табличку із назвою

вулиці та номером садиби;
-  підписати із  КП  «Гнідинкомунсервіс» чи  КП  «Акваком-сервіс»

Договір про надання послуг на вивезення твердих побутових відходів (ТПВ);
- провести благоустрій прибудинкової території.

12. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО




